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#ST# Bekanntmachungen von Departementen und anderen
Verwaltungsstellen des Bundes

Änderungen im diplomatischen Korps vom 4. bis 10. Dezember 1968

Aufnahme der dienstlichen Täigkeit

Polen

Herr Oberst Jan Romanczuk, Militär- und Luftattache.

Südafrika
Herr Emile Kuschke, Einwanderungsattache.

Thailand

Herr Prasert Masoodi, Zweiter Sekretär.

Türkei
Herr Celâdet Conk, Attaché.
Herr Yalçin Oral, Zweiter Sekretär.

Beendigung der dienstlichen Tätigkeit

Frankreich

Herr Bernard Widemann, Dritter Sekretär.

Polen

Herr Oberleutnant Roman Labiriski, Militär- und Luftattache.
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Einnahmen der Zollverwaltung in tausend Franken

Monat

Januar
Februar
März
April
Mai
Juni
Juli
August
September
Oktober
November

Jan./Nov. 68

Jan./Nov. 67

Zólle

156062
158 498
181 303
186682
189544
189919
211 567
192 121
198 055
210 760
171 847

2046358

1 910 957

Übrige
Einnahmen

31587
25443
33288
36398
30266
33570
40102
29674
28941
40276
35299

364844

339 251

Total
1968

187649
183941
214591
223 080
219810
223 489
251 669
221 795
226 996
251 036
207 146

2411202

Total
1967

170085
169218
207 748
202 524
199813
225 340
234 372
213 698
212 254
220 394
194 762

2 250 208

196S

Mehr-
einnahmen

17564

14723
6843

20556
19997

—
17297
8097

14542
30642
12384

160 994

Minder-
einnahmen

1851

#ST# Wettbewerbsausschreibungen sowie Anzeigen

Ausschreibung der 3.Schweizerischen Fachprüfung des Tankrevisionsgewerbes

Die 3. Schweizerischen Fachprüfungen des Tankrevisionsgewerbes finden
im April 1969 in Lausanne statt.

Es werden eine Hauptprüfung für Heizòltankrevisoren sowie je eine Zusatz-
prüfung für Benzintankrevisoren und Tankinnenbeschichtungen durchgeführt.

Anmeldeformulare und Prüfungsreglemente können bei der Prüfungskom-
mission c/o VTR-Zentralsekretariat, Münzgässlein 16, Basel oder bei den Kan-
tonalen Gewässerschutzämtern bezogen werden.

Anmeldeschluss ist der 15. Januar 1969,12.00 Uhr.

Verschollenheitsruf und öffentlicher Erbenruf
Art. 35 und 555 ZGB

Jedermann, der über Bergen Anton Arthur, 1875, staatenlos und dessen Ehe-
frau Bergen geb. Oberländer Clara Stella, 1877, staatenlos, beide unbekannten
Aufenthalts, Nachrichten geben kann, wird hiermit aufgefordert, sich innert Jäh-
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